
Zarządzenie Nr 0050.69.2011 
Wójta Gminy Nędza 

z dnia   28  lutego 2011 roku  
 

w sprawie  zmiany Regulaminu Wynagradzania Pracowników Urzędu Gminy w Nędzy 
                   

 
                   Na podstawie art. 39 ust.1 i 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008r.o pracownikach 
samorządowych  (Dz. U. Nr 223 poz.1458) i § ust.5 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 18 marca 
2009roku w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych (Dz. U. Nr 50 poz. 398) art.33 ust.1 
i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( tj. Dz. U. z 2001roku nr 142 poz.1591 z 
późn. zm. ) 
 

zarządzam co następuje : 
§ 1 

W Regulaminie Wynagradzania Pracowników w Urzędzie Gminy w Nędzy stanowiącym załącznik do 
Zarządzenia Nr 0152/18/09 Wójta Gminy Nędza z dnia 12 czerwca 2009 roku  wprowadzam 
następujące zmiany: 

Załącznik Nr 1 
TABELA MAKSYMALNYCH STAWEK MIESIĘCZNEGO WYNAGRODZENIA ZASADNICZEGO  
 
otrzymuje brzmienie:  
 
ZAŁĄCZNIK NR 1  
 
TABELA MAKSYMALNYCH STAWEK MIESIĘCZNEGO WYNAGRODZENIA ZASADNICZEGO  
 
Kategoria zaszeregowania Maksymalna kwota w zł 

I 1250 

II 1300 

III 1360 

IV 1430  

V 1500 

VI 1650 

VII 1800   

VIII 1950  

IX 2100  

X 2250 

XI 2600   

XII 3000 

XIII 3650 

XIV 3700 

XV 3750 

XVI 3800  

XVII 4000  

XVIII 4400 

XIX 4800 

XX 5200 

XXI 5600 

XXII 6000 
 

§ 2 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 marca 2011 roku. 


